



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Esperanca ApS

c/o Rossini Caviar A/S, Magstræde 6, 2., 1204 København K

CVR-nr. 27 08 57 41

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Jacob Marsing-Rossini
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Esperanca ApS c/o Rossini Caviar A/S Magstræde 6, 2. 1204 København K
	CVR-nr.: 27 08 57 41 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Marsing-Rossini
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Rossini Caviar A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel med fødevarer samt investering i hermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 980 t.kr. mod 955 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-2.969	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	907.831	941
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle indtægter	172.560	105
Øvrige finansielle omkostninger	-80.415	-98
Resultat før skat	997.007	946
2 Skat af årets resultat	-17.248	9
Årets resultat	979.759	955
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	907.831	941
Udbytte for regnskabsåret	113.000	100
Disponeret fra overført resultat	-41.072	-86
Disponeret i alt	979.759	955



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.856.639	3.049
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.213	13
5	Andre tilgodehavender	625.000	625
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.494.852</u>	<u>3.687</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.494.852</u>	<u>3.687</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.641	4
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	104.960	422
	Tilgodehavender i alt	<u>132.601</u>	<u>426</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	511.106	370
	Værdipapirer i alt	<u>511.106</u>	<u>370</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.100.013</u>	<u>1.181</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.743.720</u>	<u>1.977</u>
	Aktiver i alt	<u>6.238.572</u>	<u>5.664</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.181.639	2.274
Overført resultat	595.803	636
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	100
Egenkapital i alt	4.015.442	3.135
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Selskabsskat	120.354	399
Anden gæld	2.100.276	2.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.223.130	2.529
Gældsforpligtelser i alt	2.223.130	2.529
Passiver i alt	6.238.572	5.664

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.273.808	636.875	100.000	3.135.683
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat- disponering	0	907.831	-41.072	113.000	979.759
	125.000	3.181.639	595.803	113.000	4.015.442



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020	511.106
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	142.636

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	17.248	0
Regulering af tidligere års skat	0	-9
	17.248	-9

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	775.000	775
Kostpris 31. december 2020	775.000	775
Opskrivninger 1. januar 2020	2.273.808	1.433
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-100
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	907.831	941
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	3.081.639	2.274
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.856.639	3.049

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Rossini Caviar A/S	København	80 %



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	13.213	13
Kostpris 31. december 2020	13.213	13
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	13.213	13
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	625.000	625
Kostpris 31. december 2020	625.000	625
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	625.000	625

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende bankmellemværende i den tilknyttede virksomhed Rossini Caviar A/S. Bankmellemværendet udgør et positivt indestående på 444 t.kr. pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


